
ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 4 Jaworznik - Myszków ul. Sikorka przez Myszków Plac Dworcowy
DNI POWSZEDNIE - szkolne Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1
Sikorka Pętla 03 0,0 0,0 0,0 0,0 5:00 6:00 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 18:54
Sikorka 02 0,5 0,5 0,5 0,5 5:01 6:01 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 18:55
Siewierska/Kwarcowa 02 0,5 0,5 0,5 0,5 5:02 6:02 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56
Siewierska Separator 04 0,4 0,4 0,4 0,4 5:03 6:03 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 18:57
Siewierska Wiadukt 06 0,4 0,4 0,4 0,4 5:04 6:04 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 18:58
Siewierska/Porębska 08 0,5 0,5 0,5 0,5 5:05 6:05 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 18:59
Rynek Mrzygłód 01 0,7 0,7 0,7 0,7 5:07 6:07 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 19:01
Zawiercka EDEN 01 2,7 2,7 < < 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 19:05
Włodowska Pomnik 01 3,1 0,6 0,6 3,1 5:08 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 19:08
Koronacyjna 01 0,4 0,4 0,4 0,4 5:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 19:09
Gruchla/Koronacyjna 01 0,4 0,4 0,4 0,4 5:10 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 19:10
Gruchla Ołtarz 03 0,5 0,5 0,5 0,5 5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 19:11
Gruchla Most 05 0,6 0,6 0,6 0,6 5:12 6:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 19:12
Partyzantów Przychodnia zdrowia 01 0,8 0,8 0,8 0,8 0,0 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 19:14
8 Marca/Partyzantów 01 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 19:16
Jedwabna Szkoła Podstawowa nr 4 01 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 19:17
Jedwabna/Waryńskiego 02 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 19:18
Waryńskiego Cmentarz 04 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 19:19
Piękna 01 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 19:20
Krasickiego/Wyzwolenia 01 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 19:21
Goździkowa Osiedle Kwiatowe 02 < < < 0,9 0,9 < < 7:23 8:23 < < < < < < <
Krasickiego 01 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 5:22 6:22 7:25 8:25 9:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 19:22
Pułaskiego Stacja Benzynowa 09 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 5:24 6:24 7:27 8:27 9:24 11:24 13:24 15:24 16:24 17:24 19:24
Pułaskiego Rondo 11 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 5:25 6:25 7:28 8:28 9:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 19:25
PCK Urząd Miasta 02 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 5:27 6:27 7:30 8:30 9:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 19:27
Plac Dworcowy I 01 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 5:29 6:29 7:32 8:32 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 19:29
3 Maja MDK 01 0,5 0,5 < < 5:31 na 6 < < 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 19:31
11 Listopada Liceum 01 < < 0,8 0,8 < 7:35 8:35 < < < < < < <
Sikorskiego/Hubala 03 < < 0,4 0,4 < 7:36 8:36 < < < < < < <
Sikorskiego Cmentarz 05 0,4 0,4 0,1 0,1 5:33 7:37 8:37 9:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 19:33
Kościuszki/Sucharskiego 04 0,8 0,8 0,8 0,8 5:35 7:39 8:39 9:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 19:35
Kościuszki/Helenówka 06 0,9 0,9 0,9 0,9 5:36 7:40 8:40 9:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 19:36
Helenówka/Kościuszki 02 0,4 0,4 0,4 0,4 5:39 7:43 8:43 9:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 19:39
Helenówka Końcowy 04 0,6 0,6 0,6 0,6 5:40 7:44 8:44 9:40 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 19:40
granica Myszków/Żarki 0,3 0,3 0,3 0,3 | | | | | | | | | |
Jaworznik II 3,7 3,7 3,7 3,7 5:45 7:49 8:49 9:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 19:45
Jaworznik III 0,6 0,6 0,6 0,6 5:46 7:50 8:50 9:46 11:46 13:46 15:46 16:46 17:46 19:46
Jaworznik Kościół 0,5 0,5 0,5 0,5 5:47 7:51 8:51 9:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 19:47
długość kursu 26,7 21,5 12,8 28,1 16,6 21,5 12,8 28,1 16,6 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 4 Jaworznik - Myszków ul. Sikorka przez Myszków Plac Dworcowy
DNI POWSZEDNIE - szkolne Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1
Jaworznik Kościół 0,0 0,0 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:53
Jaworznik III 0,4 0,4 5:54 7:54 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:54
Jaworznik II 0,7 0,7 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55 19:55
granica Żarki/Myszków 3,6 3,6 | | | | | | | | |
Helenówka Początkowy 01 0,3 0,3 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 18:00 20:00
Helenówka/Kościuszki 03 0,7 0,7 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 18:01 20:01
Kościuszki/Helenówka 01 0,4 0,4 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:04
Kościuszki/Sucharskiego 03 1,0 1,0 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 18:05 20:05
Sikorskiego Cmentarz 02 0,6 0,6 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07
3 Maja MDK 02 0,4 0,4 6:09 z 6 8:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 18:09 20:09
Plac Dworcowy I 01 0,6 0,0 0,6 6:11 7:51 8:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 18:11 20:11
Pułaskiego Starostwo Powiatowe 02 1,1 1,1 1,1 6:14 7:54 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14
Krasickiego Stacja Benzynowa 02 0,7 0,7 0,7 6:16 7:56 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16
Krasickiego 04 0,7 0,7 0,7 6:17 7:57 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 18:17 20:17
Goździkowa Osiedle Kwiatowe 02 < < 0,5 < < < < 12:19 14:19 < < < <
Krasickiego/Wyzwolenia 06 0,5 0,5 0,6 6:18 7:58 8:18 10:18 12:21 14:21 15:18 16:18 18:18 20:18
Piękna 02 0,4 0,4 0,4 6:19 7:59 8:19 10:19 12:22 14:22 15:19 16:19 18:19 20:19
Waryńskiego Cmentarz 01 0,6 0,6 0,6 6:20 8:00 8:20 10:20 12:23 14:23 15:20 16:20 18:20 20:20
Jedwabna/Waryńskiego 02 0,4 0,4 0,4 6:21 8:01 8:21 10:21 12:24 14:24 15:21 16:21 18:21 20:21
Jedwabna Szkoła Podstawowa nr 4 04 0,4 0,4 0,4 6:22 8:02 8:22 10:22 12:25 14:25 15:22 16:22 18:22 20:22
8 Marca/Partyzantów 02 0,7 0,7 0,7 6:23 8:03 8:23 10:23 12:26 14:26 15:23 16:23 18:23 20:23
Partyzantów Przychodnia zdrowia 01 < 0,9 < < 8:05 < < < < < < < <
Partyzantów Przychodnia zdrowia 02 0,8 0,8 6:25 8:25 10:25 12:28 14:28 15:25 16:25 18:25 20:25
Gruchla Most 02 0,8 0,8 6:27 8:27 10:27 12:30 14:30 15:27 16:27 18:27 20:27
Gruchla Ołtarz 04 0,7 0,7 6:28 8:28 10:28 12:31 14:31 15:28 16:28 18:28 20:28
Gruchla/Koronacyjna 06 0,5 0,5 6:29 8:29 10:29 12:32 14:32 15:29 16:29 18:29 20:29
Koronacyjna 02 0,4 0,4 6:30 8:30 10:30 12:33 14:33 15:30 16:30 18:30 20:30
Włodowska Pomnik 02 0,4 0,4 6:31 8:31 10:31 12:34 14:34 15:31 16:31 18:31 20:31
Rynek Mrzygłód 01 0,6 0,6 6:33 8:33 10:33 12:36 14:36 15:33 16:33 18:33 20:33
Siewierska/Porębska 01 0,8 0,8 6:34 8:34 10:34 12:37 14:37 15:34 16:34 18:34 20:34
Siewierska Wiadukt 03 0,5 0,5 6:35 8:35 10:35 12:38 14:38 15:35 16:35 18:35 20:35
Siewierska Separator 05 0,4 0,4 6:36 8:36 10:36 12:39 14:39 15:36 16:36 18:36 20:36
Siewierska/Kwarcowa 07 0,3 0,3 6:37 8:37 10:37 12:40 14:40 15:37 16:37 18:37 20:37
Sikorka 01 0,6 0,6 6:38 8:38 10:38 12:41 14:41 15:38 16:38 18:38 20:38
Sikorka Pętla 03 0,5 0,5 6:39 8:39 10:39 12:42 14:42 15:39 16:39 18:39 20:39
długość kursu 21,5 6,4 22,1 21,5 6,4 21,5 21,5 22,1 22,1 21,5 21,5 21,5 21,5

DZIENNA PRACA EKSPLOATACYJNA
liczba wozokilometrów 467,0



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 4 Jaworznik - Myszków ul. Sikorka przez Myszków Plac Dworcowy
DNI POWSZEDNIE - w okresie ferii i wakacji Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1 1
Sikorka Pętla 03 0,0 0,0 0,0 0,0 5:00 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Sikorka 02 0,5 0,5 0,5 0,5 5:01 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Siewierska/Kwarcowa 02 0,5 0,5 0,5 0,5 5:02 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Siewierska Separator 04 0,4 0,4 0,4 0,4 5:03 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Siewierska Wiadukt 06 0,4 0,4 0,4 0,4 5:04 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Siewierska/Porębska 08 0,5 0,5 0,5 0,5 5:05 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Rynek Mrzygłód 01 0,7 0,7 0,7 0,7 5:07 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Zawiercka EDEN 01 2,7 2,7 < 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Włodowska Pomnik 01 3,1 0,6 0,6 3,1 5:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Koronacyjna 01 0,4 0,4 0,4 0,4 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Gruchla/Koronacyjna 01 0,4 0,4 0,4 0,4 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Gruchla Ołtarz 03 0,5 0,5 0,5 0,5 5:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Gruchla Most 05 0,6 0,6 0,6 0,6 5:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Partyzantów Przychodnia zdrowia 01 0,8 0,8 0,8 0,8 0,0 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
8 Marca/Partyzantów 01 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Jedwabna Szkoła Podstawowa nr 4 01 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Jedwabna/Waryńskiego 02 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 5:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Waryńskiego Cmentarz 04 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 5:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Piękna 01 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Krasickiego/Wyzwolenia 01 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 5:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Goździkowa Osiedle Kwiatowe 02 < < < 0,9 0,9 < 7:23 < < < < < <
Krasickiego 01 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 5:22 7:25 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Pułaskiego Stacja Benzynowa 09 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 5:24 7:27 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Pułaskiego Rondo 11 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 5:25 7:28 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
PCK Urząd Miasta 02 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 5:27 7:30 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Plac Dworcowy I 01 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 5:29 7:32 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
3 Maja MDK 01 0,5 0,5 < < 5:31 7:34 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
11 Listopada Liceum 01 < < 0,8 0,8 < < < < < < < <
Sikorskiego/Hubala 03 < < 0,4 0,4 < < < < < < < <
Sikorskiego Cmentarz 05 0,4 0,4 0,1 0,1 5:33 7:36 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Kościuszki/Sucharskiego 04 0,8 0,8 0,8 0,8 5:35 7:38 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Kościuszki/Helenówka 06 0,9 0,9 0,9 0,9 5:36 7:39 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Helenówka/Kościuszki 02 0,4 0,4 0,4 0,4 5:39 7:42 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Helenówka Końcowy 04 0,6 0,6 0,6 0,6 5:40 7:43 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
granica Myszków/Żarki 0,3 0,3 0,3 0,3 | | | | | | | |
Jaworznik II 3,7 3,7 3,7 3,7 5:45 7:48 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Jaworznik III 0,6 0,6 0,6 0,6 5:46 7:49 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Jaworznik Kościół 0,5 0,5 0,5 0,5 5:47 7:50 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
długość kursu 26,7 21,5 12,8 28,1 16,6 21,5 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 4 Jaworznik - Myszków ul. Sikorka przez Myszków Plac Dworcowy
DNI POWSZEDNIE - w okresie ferii i wakacji Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1 1
Jaworznik Kościół 0,0 0,0 5:53 7:53 9:53 10:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Jaworznik III 0,4 0,4 5:54 7:54 9:54 10:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Jaworznik II 0,7 0,7 5:55 7:55 9:55 10:55 13:55 15:55 17:55 19:55
granica Żarki/Myszków 3,6 3,6 | | | | | | | |
Helenówka Początkowy 01 0,3 0,3 6:00 8:00 10:00 11:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Helenówka/Kościuszki 03 0,7 0,7 6:01 8:01 10:01 11:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Kościuszki/Helenówka 01 0,4 0,4 6:04 8:04 10:04 11:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Kościuszki/Sucharskiego 03 1,0 1,0 6:05 8:05 10:05 11:05 14:05 16:05 18:05 20:05
Sikorskiego Cmentarz 02 0,6 0,6 6:07 8:07 10:07 11:07 14:07 16:07 18:07 20:07
3 Maja MDK 02 0,4 0,4 6:09 8:09 10:09 11:09 14:09 16:09 18:09 20:09
Plac Dworcowy I 01 0,6 0,0 0,6 6:11 8:11 10:11 11:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Pułaskiego Starostwo Powiatowe 02 1,1 1,1 1,1 6:14 8:14 10:14 11:14 14:14 16:14 18:14 20:14
Krasickiego Stacja Benzynowa 02 0,7 0,7 0,7 6:16 8:16 10:16 11:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Krasickiego 04 0,7 0,7 0,7 6:17 8:17 10:17 11:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Goździkowa Osiedle Kwiatowe 02 < < 0,5 < < < < 14:19 < < <
Krasickiego/Wyzwolenia 06 0,5 0,5 0,6 6:18 8:18 10:18 11:18 14:21 16:18 18:18 20:18
Piękna 02 0,4 0,4 0,4 6:19 8:19 10:19 11:19 14:22 16:19 18:19 20:19
Waryńskiego Cmentarz 01 0,6 0,6 0,6 6:20 8:20 10:20 11:20 14:23 16:20 18:20 20:20
Jedwabna/Waryńskiego 02 0,4 0,4 0,4 6:21 8:21 10:21 11:21 14:24 16:21 18:21 20:21
Jedwabna Szkoła Podstawowa nr 4 04 0,4 0,4 0,4 6:22 8:22 10:22 11:22 14:25 16:22 18:22 20:22
8 Marca/Partyzantów 02 0,7 0,7 0,7 6:23 8:23 10:23 11:23 14:26 16:23 18:23 20:23
Partyzantów Przychodnia zdrowia 01 < 0,9 < < < < < < < < <
Partyzantów Przychodnia zdrowia 02 0,8 0,8 6:25 8:25 10:25 11:25 14:28 16:25 18:25 20:25
Gruchla Most 02 0,8 0,8 6:27 8:27 10:27 11:27 14:30 16:27 18:27 20:27
Gruchla Ołtarz 04 0,7 0,7 6:28 8:28 10:28 11:28 14:31 16:28 18:28 20:28
Gruchla/Koronacyjna 06 0,5 0,5 6:29 8:29 10:29 11:29 14:32 16:29 18:29 20:29
Koronacyjna 02 0,4 0,4 6:30 8:30 10:30 11:30 14:33 16:30 18:30 20:30
Włodowska Pomnik 02 0,4 0,4 6:31 8:31 10:31 11:31 14:34 16:31 18:31 20:31
Rynek Mrzygłód 01 0,6 0,6 6:33 8:33 10:33 11:33 14:36 16:33 18:33 20:33
Siewierska/Porębska 01 0,8 0,8 6:34 8:34 10:34 11:34 14:37 16:34 18:34 20:34
Siewierska Wiadukt 03 0,5 0,5 6:35 8:35 10:35 11:35 14:38 16:35 18:35 20:35
Siewierska Separator 05 0,4 0,4 6:36 8:36 10:36 11:36 14:39 16:36 18:36 20:36
Siewierska/Kwarcowa 07 0,3 0,3 6:37 8:37 10:37 11:37 14:40 16:37 18:37 20:37
Sikorka 01 0,6 0,6 6:38 8:38 10:38 11:38 14:41 16:38 18:38 20:38
Sikorka Pętla 03 0,5 0,5 6:39 8:39 10:39 11:39 14:42 16:39 18:39 20:39
długość kursu 21,5 6,4 22,1 21,5 21,5 21,5 21,5 22,1 21,5 21,5 21,5

DZIENNA PRACA EKSPLOATACYJNA
liczba wozokilometrów 381,0



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 4 Jaworznik - Myszków ul. Sikorka przez Myszków Plac Dworcowy
SOBOTY Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1
Sikorka Pętla 03 0,0 0,0 0,0 0,0 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Sikorka 02 0,5 0,5 0,5 0,5 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Siewierska/Kwarcowa 02 0,5 0,5 0,5 0,5 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
Siewierska Separator 04 0,4 0,4 0,4 0,4 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Siewierska Wiadukt 06 0,4 0,4 0,4 0,4 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Siewierska/Porębska 08 0,5 0,5 0,5 0,5 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Rynek Mrzygłód 01 0,7 0,7 0,7 0,7 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Zawiercka EDEN 01 2,7 2,7 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Włodowska Pomnik 01 3,1 0,6 0,6 3,1 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Koronacyjna 01 0,4 0,4 0,4 0,4 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Gruchla/Koronacyjna 01 0,4 0,4 0,4 0,4 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Gruchla Ołtarz 03 0,5 0,5 0,5 0,5 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Gruchla Most 05 0,6 0,6 0,6 0,6 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Partyzantów Przychodnia zdrowia 01 0,8 0,8 0,8 0,8 0,0 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
8 Marca/Partyzantów 01 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Jedwabna Szkoła Podstawowa nr 4 01 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Jedwabna/Waryńskiego 02 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Waryńskiego Cmentarz 04 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Piękna 01 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Krasickiego/Wyzwolenia 01 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Goździkowa Osiedle Kwiatowe 02 < < < 0,9 0,9 < < < < < < <
Krasickiego 01 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Pułaskiego Stacja Benzynowa 09 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Pułaskiego Rondo 11 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
PCK Urząd Miasta 02 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Plac Dworcowy I 01 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
3 Maja MDK 01 0,5 0,5 < < 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
11 Listopada Liceum 01 < < 0,8 0,8 < < < < < < <
Sikorskiego/Hubala 03 < < 0,4 0,4 < < < < < < <
Sikorskiego Cmentarz 05 0,4 0,4 0,1 0,1 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Kościuszki/Sucharskiego 04 0,8 0,8 0,8 0,8 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Kościuszki/Helenówka 06 0,9 0,9 0,9 0,9 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Helenówka/Kościuszki 02 0,4 0,4 0,4 0,4 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Helenówka Końcowy 04 0,6 0,6 0,6 0,6 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
granica Myszków/Żarki 0,3 0,3 0,3 0,3

Jaworznik II 3,7 3,7 3,7 3,7 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Jaworznik III 0,6 0,6 0,6 0,6 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Jaworznik Kościół 0,5 0,5 0,5 0,5 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
długość kursu 26,7 21,5 12,8 28,1 16,6 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7 26,7



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 4 Jaworznik - Myszków ul. Sikorka przez Myszków Plac Dworcowy
SOBOTY Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1
Jaworznik Kościół 0,0 0,0 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Jaworznik III 0,4 0,4 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Jaworznik II 0,7 0,7 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
granica Żarki/Myszków 3,6 3,6

Helenówka Początkowy 01 0,3 0,3 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Helenówka/Kościuszki 03 0,7 0,7 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Kościuszki/Helenówka 01 0,4 0,4 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Kościuszki/Sucharskiego 03 1,0 1,0 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Sikorskiego Cmentarz 02 0,6 0,6 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
3 Maja MDK 02 0,5 0,5 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Plac Dworcowy I 01 0,6 0,0 0,6 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Pułaskiego Starostwo Powiatowe 02 1,1 1,1 1,1 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Krasickiego Stacja Benzynowa 02 0,7 0,7 0,7 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Krasickiego 04 0,7 0,7 0,7 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Goździkowa Osiedle Kwiatowe 02 < < 0,5 < < < < < < <
Krasickiego/Wyzwolenia 06 0,5 0,5 0,6 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Piękna 02 0,4 0,4 0,4 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Waryńskiego Cmentarz 01 0,6 0,6 0,6 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Jedwabna/Waryńskiego 02 0,4 0,4 0,4 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Jedwabna Szkoła Podstawowa nr 4 04 0,4 0,4 0,4 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
8 Marca/Partyzantów 02 0,7 0,7 0,7 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Partyzantów Przychodnia zdrowia 01 < 0,9 < < < < < < < <
Partyzantów Przychodnia zdrowia 02 0,8 0,8 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Gruchla Most 02 0,8 0,8 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Gruchla Ołtarz 04 0,7 0,7 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Gruchla/Koronacyjna 06 0,5 0,5 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Koronacyjna 02 0,4 0,4 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Włodowska Pomnik 02 0,4 0,4 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Rynek Mrzygłód 01 0,6 0,6 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Siewierska/Porębska 01 0,8 0,8 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Siewierska Wiadukt 03 0,5 0,5 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Siewierska Separator 05 0,4 0,4 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Siewierska/Kwarcowa 07 0,3 0,3 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Sikorka 01 0,6 0,6 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Sikorka Pętla 03 0,5 0,5 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
długość kursu 21,6 6,4 22,2 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6

DZIENNA PRACA EKSPLOATACYJNA
liczba wozokilometrów 338,1



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 4 Jaworznik - Myszków ul. Sikorka przez Myszków Plac Dworcowy
NIEDZIELE I ŚWIĘTA Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1
Sikorka Pętla 03 0,0 0,0 0,0 0,0 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Sikorka 02 0,5 0,5 0,5 0,5 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Siewierska/Kwarcowa 02 0,5 0,5 0,5 0,5 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Siewierska Separator 04 0,4 0,4 0,4 0,4 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Siewierska Wiadukt 06 0,4 0,4 0,4 0,4 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Siewierska/Porębska 08 0,5 0,5 0,5 0,5 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Rynek Mrzygłód 01 0,7 0,7 0,7 0,7 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Zawiercka EDEN 01 2,7 2,7 < < < < < <
Włodowska Pomnik 01 3,1 0,6 0,6 3,1 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Koronacyjna 01 0,4 0,4 0,4 0,4 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Gruchla/Koronacyjna 01 0,4 0,4 0,4 0,4 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Gruchla Ołtarz 03 0,5 0,5 0,5 0,5 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Gruchla Most 05 0,6 0,6 0,6 0,6 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Partyzantów Przychodnia zdrowia 01 0,8 0,8 0,8 0,8 0,0 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
8 Marca/Partyzantów 01 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Jedwabna Szkoła Podstawowa nr 4 01 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Jedwabna/Waryńskiego 02 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Waryńskiego Cmentarz 04 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Piękna 01 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Krasickiego/Wyzwolenia 01 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Goździkowa Osiedle Kwiatowe 02 < < < 0,9 0,9 < < < < < <
Krasickiego 01 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Pułaskiego Stacja Benzynowa 09 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Pułaskiego Rondo 11 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
PCK Urząd Miasta 02 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Plac Dworcowy I 01 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
3 Maja MDK 01 0,5 0,5 < < 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
11 Listopada Liceum 01 < < 0,8 0,8 < < < < < <
Sikorskiego/Hubala 03 < < 0,4 0,4 < < < < < <
Sikorskiego Cmentarz 05 0,4 0,4 0,1 0,1 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Kościuszki/Sucharskiego 04 0,8 0,8 0,8 0,8 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Kościuszki/Helenówka 06 0,9 0,9 0,9 0,9 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Helenówka/Kościuszki 02 0,4 0,4 0,4 0,4 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Helenówka Końcowy 04 0,6 0,6 0,6 0,6 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
granica Myszków/Żarki 0,3 0,3 0,3 0,3

Jaworznik II 3,7 3,7 3,7 3,7 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Jaworznik III 0,6 0,6 0,6 0,6 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Jaworznik Kościół 0,5 0,5 0,5 0,5 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
długość kursu 26,7 21,5 12,8 28,1 16,6 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 4 Jaworznik - Myszków ul. Sikorka przez Myszków Plac Dworcowy
NIEDZIELE I ŚWIĘTA Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1
Jaworznik Kościół 0,0 0,0 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Jaworznik III 0,4 0,4 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Jaworznik II 0,7 0,7 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
granica Żarki/Myszków 3,6 3,6

Helenówka Początkowy 01 0,3 0,3 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Helenówka/Kościuszki 03 0,7 0,7 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Kościuszki/Helenówka 01 0,4 0,4 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Kościuszki/Sucharskiego 03 1,0 1,0 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Sikorskiego Cmentarz 02 0,6 0,6 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
3 Maja MDK 02 0,5 0,5 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Plac Dworcowy I 01 0,6 0,0 0,6 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Pułaskiego Starostwo Powiatowe 02 1,1 1,1 1,1 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Krasickiego Stacja Benzynowa 02 0,7 0,7 0,7 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Krasickiego 04 0,7 0,7 0,7 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Goździkowa Osiedle Kwiatowe 02 < < 0,5 < < < < < <
Krasickiego/Wyzwolenia 06 0,5 0,5 0,6 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Piękna 02 0,4 0,4 0,4 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Waryńskiego Cmentarz 01 0,6 0,6 0,6 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Jedwabna/Waryńskiego 02 0,4 0,4 0,4 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Jedwabna Szkoła Podstawowa nr 4 04 0,4 0,4 0,4 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
8 Marca/Partyzantów 02 0,7 0,7 0,7 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Partyzantów Przychodnia zdrowia 01 < 0,9 < < < < < < <
Partyzantów Przychodnia zdrowia 02 0,8 0,8 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Gruchla Most 02 0,8 0,8 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Gruchla Ołtarz 04 0,7 0,7 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Gruchla/Koronacyjna 06 0,5 0,5 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Koronacyjna 02 0,4 0,4 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Włodowska Pomnik 02 0,4 0,4 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Rynek Mrzygłód 01 0,6 0,6 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Siewierska/Porębska 01 0,8 0,8 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Siewierska Wiadukt 03 0,5 0,5 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Siewierska Separator 05 0,4 0,4 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Siewierska/Kwarcowa 07 0,3 0,3 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Sikorka 01 0,6 0,6 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Sikorka Pętla 03 0,5 0,5 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
długość kursu 21,6 6,4 22,2 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6

DZIENNA PRACA EKSPLOATACYJNA
liczba wozokilometrów 258,6


